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EVOLUTION

Fleksibel og pladsbesparende affaldsløsning

Med Evolution får du et stilrent og pladsbesparen-
de nedgravet aőaldssystem, der kan opdeles til Ŕe-
re fraktioner. Systemet er designet til at integreres 
harmonisk i fællesområder og minimere lugtgener.

Tilvalg 
Fyldemeldersystem, elektronisk adgangskontrol, 
komprimator m.m.

Med Evolution får du et fremtidssikret  
aőaldssystem, der kombinerer æstetik,  
funktionalitet og holdbarhed.

•	 Funktionelt design 
Brugervenlig indkastshøjde og mulig-
hed for Ŕere aőaldstyper.

•	 Fleksible løsninger  
Fås i 3, 4 eller 5 m³ og med forskellige 
løftesystemer.

•	 Tilpasset behov  
Vælg mellem standardfarver eller en 
valgfri RAL-farve.

•	 Dokumenteret kvalitet  
Over 900 enheder installeret i Aalborg 
Kommune.



Kompakt og fleksibel affaldssortering

M61 fra Metro-serien er en veldokumenteret 
løsning til eőektiv aőaldshåndtering i hele Europa. 
Med muligheden for opdeling i Ŕere fraktioner 
sparer du både plads og omkostninger, samtidig 
med at aőaldssorteringen optimeres.

Tilvalg 
Fyldemeldersystem, elektronisk adgangskontrol, 
komprimator m.m.

Effektiv affaldshåndtering  
En smartere løsning end traditionelle  
plastbeholdere – mere aőald på mindre plads.

•	 Pladsbesparende design  
Mulighed for opdeling i Ŕere aőalds-
fraktioner.

•	 Fleksible løsninger  
Fås i 3, 4 eller 5 m³ med 1-, 2- eller 
3-krogssystem.

•	 Holdbar konstruktion  
Varmgalvaniseret container sikrer lang 
levetid.

•	 Tilpasset dit miljø 
Lakeres i alle RAL-farver for en harmo-
nisk integration.

M61



FINNCONT BLOK 2

Fleksibel affaldsløsning til ethvert behov

Blok2 fås både som Deep (nedgravet) og Surface 
(overjordisk) løsning, hvilket giver maksimal Ŕek-
sibilitet afhængigt af projektets behov.

Tilvalg 
Elektronisk låsesystem, dobbelt indkast, forskellige 
indkasŕyper m.m.

Effektiv affaldshåndtering 
Beholderløsning uden sæk sparer tid, reducerer 
omkostninger og sikrer en sikker, lydsvag tømning.

Blok2 er en driftssikker og  
Ŕeksibel aőaldsløsning

•	 Pladsbesparende & stilrent 
Nedgravet løsning på 1500 mm eller 
overjordisk uden gravearbejde.

•	 Høj kapacitet & Ŕeksibilitet 
5 m³ volumen, delbar i op til 6 fraktioner.

•	 Holdbar & robust 
Fiberarmeret beton med låg i rotations-
støbt plast.

•	 Forskellige løftesystemer 
1-krog, 2-krog eller Kinshofer-løft.

•	 Tilpasset design 
Vælg mellem stål, aluminium eller kom-
posit i Ŕere farver.

•	 Støjsvag løsning 
Optimeret til lydreduktion ved glasind-
samling.

Eksempler på modulens delbarhed: Indkastluge alternativer:



Fleksibelt & hygiejnisk affaldssystem

Luowia er et sikkert og stilfuldt aőaldssystem 
med stor kapacitet, velegnet til både små og 
store ejendomme. Fås i Deep, Short og Surface 
modeller, så det kan tilpasses ethvert behov.

Tilvalg 
Elektronisk lås, fyldemåling, låsbart indkastlåg, 
biosæk m.m.

Effektiv affaldshåndtering 
Luowia kan udstyres med enten løftesæk eller 
løftebeholder, hvilket sikrer en sikker og hurtig 
tømning.

En fremtidssikret løsning, der kombinerer 
funktionalitet, æstetik og hygiejne. 

•	 Pladsbesparende & Ŕeksibel 
Nedgravet system med 1,5 m monte-
ringsdybde.

•	 Tilpasset affaldssortering 
Mulighed for delt beholder til Ŕere 
fraktioner.

•	 Hygiejnisk madaffaldsløsning 
Biobeholder på 800 liter med perko-
latopsamling.

•	 Sikker & holdbar 
Testet efter EN-13071-standarder med 
markedets mest robuste lyftesystem.

•	 Tilpasset design 
Vælg mellem kompositpanel, alumini-
um eller plastlaminat til reklameprint.

•	 Lydsvag & vejrbestandig 
Testet til at modstå stød, snebe-
lastning og minimere støjniveau fra 
glasaőald.

LUOWIA

DEEP SHORT SURFACE



Fleksible og effektive affaldsløsninger

PWS Danmark tilbyder aőaldssystemer, der 
kombinerer funktionalitet, æstetik og Ŕeksibilitet. 
Harmonie og AWS Fleks er to unikke løsninger, der 
sikrer optimal aőaldshåndtering – uanset plads-
forhold og behov.

OVERJORDISKE LØSNINGER

Harmonie – Stor volumen & Ŕeksibilitet
•	 Overjordisk system i 2, 3 og 4 m³  

– fås i plast eller metal
•	 Brugervenlig maksimal indkasthøjde  

på 140 cm
•	 Tilpas sorteringen med forskellige  

indkastdesigns og farver
•	 Æstetisk integration – mulighed for 

træbeklædning eller dekoration
•	 Nem håndtering og Ŕytning med kran

AWS Fleks – Pladsbesparende & robust

•	 Overjordisk eller delvist nedgravet 
system i 3 eller 5 m³

•	 Fleksibel aőaldshåndtering uden  
omfaŕende gravearbejde

•	 Brandsikker og vandtæt  
– fremstillet i stål for øget sikkerhed

•	 Indkast i forskellige højder med  
mulighed for låger og låsesystemer

•	 Stilrent design, der naturligt smelter  
ind i omgivelserne

•	 3 m³ og 5 m³ versioner med to indkast 
for bedre sortering

Uanset om du søger stor kapacitet over jorden 
eller en pladsbesparende løsning, har vi systemet, 
der passer til dit behov!



MULTI poser

Multi kan leveres med 2, 3 eller 4 ”uendelige poser”. 
Posernes længde tilpasses efter behov med knude 
eller strip.  

Med den ”uendelige pose” er det slut med halv-
fyldte plastsække, da posen klippes af lige over 
fyldningspunktet. 

Poserne er stærke og kan desuden leveres i et 
stærkt og bionedbrydeligt materiale som egner sig 
særligt godt til mad- og bioaőald.

Variationer:

•	 Farven

•	 Klistermærkerne
•	 Indkast
•	 Lågerne

•	 Håndtag

Farver:

•	 Hvid

•	 Grå

•	 Birk
•	 Eg 

•	 Bøg

Sortér alt et sted

Vores mest populære kildesorterings-møbel går 
under navnet Multi. Multi møblet er et modul-
system, som gør det muligt for, at skræddersy 
møblet efter de behov som eksisterer.

Formålet med Multi møblet er at kunne samle så 
mange fraktioner i et møbel - og derved gøre det 
leŕere end nogensinde før, at kunne sortere sit 
aőald korrekt.

INDENDØRSSORTERING

Indendørssortering 
findes i både

•	 Stål

•	 Plast

•	 træ



AFFALDSBEHOLDERE BEHOLDERSKJUL

Designet til fremtiden

PWS tilbyder forskellige former for systemer og 

beholdere med god ergonomi til en effektiv og 
velfungerende kildesortering. PWS tager hensyn 
til alle trin i sit design, fra logistik, affaldsbortskaf-
felsen, tømning og håndtering samt sundheds-, 
ergonomi- og sikkerhedsaspekter.

I standardsortimentet fås 2-, 3- og 4-hjulede behol-
dere fra 80 til 1100 liter. Alle beholdere er udviklet 
med henblik på at opnå god ergonomi, sikkerhed 

og arbejdsmiljø. Combio og Bio Select er ventilere-

de beholdere, der er specialudviklet til at håndtere 
madaffald, som ofte kan være fugtigt. Duo Select 
og Quattro Select er et system med plads til hhv. to 
og ¿re fraktioner på et lille areal og indsamling ved 
husstanden. Vores beholdere opfylder alle gælden-

de europæiske og nationale standarder, og de er 
certi¿cerede i henhold til de højeste kvalitetsstan-

darder i hele verden, RAL‑GZ 951/1.

PWS tilbyder et bredt udvalg af beholder-

skjul til affaldsbeholdere og -containere
PWS tilbyder et bredt udvalg af beholderskjul til 
affaldsbeholdere og -containere, som er Àeksible og 
brugervenlige. Vores sortiment omfatter tre forskelli-
ge versioner: Drive-In beholderskab, Drive-In-Lift og 
Beholdergarage. Disse varianter har det til fælles, at 
de fås i forskellige størrelser og med forskelligt antal 
indsatser, hvilket gør det muligt at imødekomme 
forskellige behov og krav for affaldshåndtering.



KOMPRIMATOR

Papirkurve 
Funktionelle og stilfulde løsninger til 
affaldshåndtering

Hos PWS œnder du et bredt udvalg af papirkurve, 
der kombinerer funktionalitet og design til både 
indendørs og udendørs brug. Uanset om du har 
brug for små kurve på 30 liter eller store løsninger 
op til 1000 liter, tilbyder vi modeller i forskellige ma-
terialer og designs, der passer til enhver placering 
og æstetik. Papirkurvene bidrager til at skabe rene 
og indbydende omgivelser og hjælper samtidig 
med at fremme miljøvenlig aőaldssortering.

Fordele

•	 Stort udvalg: Kapacitet fra 30 til 1000 L.
•	 Fås i forskellige materialer og designs til 

alle behov.

•	 Velegnet til både indendørs og udendørs 
brug.

•	 Ideel til kommuner, virksomheder, trans-
portstationer, skoler og indkøbscentre.

•	 Bidrager til rene og hygiejniske 
omgivelser.

PAPIRKURVE

•	 Høj komprimering  
Mindre volumen, færre tømninger.

•	 Omkostningsbesparelser  
Reducerer behovet for Ŕere containere.

•	 Mere plads i byrummet 
Frigør areal til f.eks. parkering.

•	 Fleksibel integration 
Passer til nye og eksisterende betonkasser.

•	 Holdbart design 
Galvaniseret stål med korrosionsbeskyŕelse.

•	 Tilpasset behov 
Mulighed for kundetilpasset mærkning og 
låsesystemer.

Maksimal kapacitet, færre tømninger

Den intelligente komprimatorløsning til nedgrave-
de aőaldscontainere sikrer optimal udnyŕelse af 
pladsen og reducerer tømmefrekvensen markant. 
Ideel til pap, plast, restaőald og andre pladskræ-
vende fraktioner.



MILJØSKABE

Sikker og fleksibel opbevaring af farligt affald

Miljøskabene, københavner, Roskilde og FARR 
modellerne er designet til sikker og praktisk hånd-

tering af farligt affald. Med robuste konstruktioner 
i galvaniseret stål og pulverbelægning sikrer de 

lang holdbarhed og modstandsdygtighed over for 
krævende miljøer. Fås i Àere modeller med Àeksi-
ble indretninger, der gør affaldshåndtering enkel og 
overskuelig.

•	 Effektiv opbevaring 
Fås med hylder eller kasser til forskel-
lige behov.

•	 Robust & holdbart 
Galvaniseret stål med slidstærk pul-
verbelægning.

•	 Sikker affaldshåndtering 
Ideel til farligt aőald på arbejdspladser.

•	 Tilpasset design 
Vælg mellem forskellige farver, låsesy-
stemer og opbevaringsløsninger.

•	 Nem vedligeholdelse 
Skrå top forhindrer ophobning af 
snavs.



Minimizeren gør det nemt at samle 
den plads-krævende bløde plast 
og sende den til genanvendelse. 
Plasten presses sammen i mini-
mizerens plastpose ved hjælp af 
håndkraft. Når posen er fyldt, fjer-
nes gummibåndet, og posen tages 
ud. Posen kan lukkes med en knude 
eller fx en clips fra en brødpose.
Minimizeren har et moderne design 
og kan bruges med almindelige 
4-liters fryseposer.

MINIMIZER RULLOMAT

DUFTPLADER

Problemknuser

Indsamling af blød plast kan ofte give problemer ved 
tømning, da plasten kan ”udvide sig”, hvilket gør det 
svært at få aőaldet ud af beholderen. 

Eksempler på blød plast inkluderer bl. a. poser fra brød, 
plastfolie, reœllemballage, emballage fra frugt og grønt, 
slikposer, frostposer samt plastomslag fra aviser.

Minimizeren kommer med et gummibånd, der holder 
plastposen på plads. Den har ophængshuller og er de-
signet i en størrelse, der gør det let at placere den, f.eks. 
i et køkkenskab.

Komprimer blød 
plastaőald for  

leŕere tømning

Design selv  
emballagen ved større 

bestilling

Fremstillet i  
genbrugsplast

Praktisk vægholder til affaldsposer

Rullomat er en smart og Ŕeksibel løsning til opbe-
varing af poser, som eksempelvis grønne madaf-
faldsposer. Holderen monteres direkte på væggen, 
hvilket sparer plads og gør aőaldshåndtering mere 
overskuelig. Fremstillet i varmforzinket metalplade 
og pulverlakeret i forskellige farver, tilbyder Rullo-
mat både holdbarhed og tilpasning til forskellige 
behov. Lagerføres i hvid, med andre farver som 
grøn, rød og grå til bestilling.

Fordele

•	 Kompakt design: 
 303 x 498 x 250 mm (370 mm inkl. beslag).

•	 Robust konstruktion i varmforzinket 
metalplade.

•	 Væghængt løsning sparer plads.
•	 Fås i Ŕere farver: hvid på lager, grøn, rød  

og grå som bestillingsvarer.

Fordele

•	 Reducerer eőektivt lugtgener  
fra aőaldscontainere.

•	 Langvarig eőekt på op til 3 måneder.
•	 Ideel til brug i varme måneder og ved 

madaőald.
•	 Bidrager til et pænere og  

mere hygiejnisk miljø.

Lugtreduktion til affaldssystemer

Slip af med de ubehagelige lugte, der kan opstå fra 
aőaldscontainere og nedgravede beholdere, med 
PWS’ lugtreducerende duftplader. Disse plader er 
specielt designet til at bekæmpe lugtgener, især 
når temperaturen stiger, og mad- og restaőald be-
gynder at afgive en kraftig lugt. Med en holdbarhed 
på op til tre måneder er duftpladerne en enkel og 
eőektiv løsning til at skabe et mere behageligt og 
indbydende miljø omkring aőaldssystemerne.



VASK & SERVICE

OVERHOLD  
ARBEJDSTILSYNETS KRAV  
OM ÅRLIGT EFTERSYN

Hos PWS Danmark forstår vi vigtig-
heden af at sikre høj brugersikkerhed 
i alle helt og delvist nedgravedeog 
krantømte aőaldssystemer. 

Ifølge Arbejdstilsynets  
bekendtgørelse nr. 428  
er det et krav, at alle krantømte 
aőaldssystemer gennemgår et  
eftersyn mindst hver 12. måned.

§§
Effektiv rengøring af alle typer affaldsbeholdere!

PWS Danmark sikrer grundig vask af både helt og 
delvist nedgravede, overjordiske aőaldsløsninger 
samt 2- og 4-hjulede containere over hele landet.

Uanset hvilken type aőaldsbeholder, holder vi 
dem rene og fri for lugtgener med vores mobile, 
miljøvenlige vaskeservice – helt uden kemikalier!

Derfor skal du vælge vores vaskeaftale:

•	 Vi kommer direkte til din adresse og vasker 
affaldsbeholderne efter tømning,  
så de er klar til brug igen.

•	 Rengøring med 65°C varmt vand, 
uden tilsætningsstoőer og sæbe.

•	 Vandet renses og genbruges i processen,  
hvilket minimerer spild.

•	 Fleksible Vaskeaftaler  
Bestem selv, om du ønsker en fast aftale eller 
en engangsvask – vi tilpasser os dine behov.

Med en vaske- og eftersynsaftale fra PWS Dan-
mark får du regelmæssige besøg af vores erfarne 
serviceteknikere, som sikrer optimal drift af dine 
affaldssystemer. Vi tilpasser aftalen til dine speci-
fikke behov og servicerer alle typer affaldssystemer 
– både overjordiske og nedgravede – i hele landet.

Vores vaskebiler rengør grundigt alle affalds-
beholdere – lige fra spande til helt eller delvist 
nedgravede løsninger. Vi rengør både indvendigt og 
udvendigt, inklusive indkast, top/pose, stålkasse, 
betonbrønd osv. på beholderen. En ren affaldsløs-
ning ser pænere ud, er mere hygiejnisk, fremmer 
korrekt sortering og forlænger systemets levetid.

Inkluderet i eftersynsaftalen

•	 Besigtigelse af Container / Indkasthus  
Vi inspicerer aőaldscontaineren/indkasthuset 
& betonkassen for eventuelle problemer.

•	 Funktionskontrol  
Vi kontrollerer indkastets funktion for at sikre 
problemfri drift.

•	 Hejsning og Smøring  
Vi sikrer alle dele fungerer korrekt ved at hejse 
systemet og smøre relevante dele.

•	 Mekanisk Gennemgang  
Vi gennemgår omhyggeligt alle mekaniske 
dele for at sikre optimal ydeevne.

•	 Kontrol af Hængsler & Beslag  
Vi undersøger hængsler og beslag for eventu-
elle tegn på slid eller skader.

•	 Sikkerhedskontrol 
Vi sikrer, at sikkerhedssystemet er intakt og 
fungerer korrekt.

•	 Nem rapportering 
Let indberetning via mobilapp, samt adgang 
til rapportsystem med oversigt over udførte 
opgaver.

Med vores WasteManagement- 
system kan du: 

•	 Indmelde skader, service, vask eller  
graőitfjernelse hurtigt og nemt via en app 

•	 Få QR koder på alle jeres aőaldsbeholdere

•	Få fuldt overblik med adgang til alle 
rapporter digitalt

Vores erfarne serviceteknikere sørger for, 
at dine nedgravede aőaldsbeholdere altid 
fungerer optimalt og overholder arbejdstil-
synets krav om årligt eftersyn af tekniske 
hjælpemidler.

Affaldshåndtering, nemt og effektivt

Aőaldshåndtering handler om mere end beholdere 
– det kræver vedligeholdelse af store containere 
og nedgravede systemer. 

Hos PWS Danmark gør vi det nemt med vores  
eftersynsaftale og WasteManagement-system, 
der optimerer og forenkler aőaldshåndteringen.

NYHED



Har du spørgsmål,  
eller ønsker du at høre mere 
om vores løsninger?

Kontakt os allerede i dag

Ring på +45 70701173  
el. skriv til info@pwsas.dk 

PWS - Din ekspert i aőaldsløsninger.

PWS leverer alt til  
affaldshåndtering:

•	 Helt & delvist nedgravede  
aőaldssystemer

•	 Overjordiske beholdere

•	 2- & 4-hjulede aőaldsbeholdere i plast
•	 Beholderskjul 

•	 FA-skabe & kasser til farligt aőald
•	 Papirkurve
•	 Indendørs sorteringsmøbler

Med PWS Danmark får du alt til en enkel og 
bæredygtig aőaldsløsning.


